
r: 'q V
' ., b

outdoor a ':ent s.lča c
l Kariova 27, č C::. ?rM' r 1

Nájemní smlouva

uzavřená niže psaného dne, 7něsíce a roku, podle ust. g" 663 a násl. zák. č. 40/1964 Sb., občattského
zákoníku, ve zněnípozdějšichpředpisů, mezi:

Ing. Mandel Cyril

a
Mandelová Libuše

a
Ing. Mandel Vladimír

a
Paterková Eva

a
Zimová Monika

a
Dipl.ing.arch. Pavlíková Jelena

Coby podl"lovl"spollľylastnl"ci

(dále jen 'bronaiímatel"), na straně jednc,
a
outdoor akzent s.r.o.
obchodní spo/ečnost s ručením omezeným, zapsaná. v obchodním rejstřiku vedeném MěstsAým
soudem v Praze, oddíl C., vložka 33588
datum zápisu do obchodního rejstříku: 5. prosince 19'94
se sídlení: Praha 1, Karlova 27, PSČ: 110 00 ,'
jednající: Mgr. Kamilou Mortimerovou - jednate'Ĺkou společnosti

identifikační číslo: 00 54 59 ll daňové identifikační číslo: CZ00545911

tel.: + fax: ", ."
bankovní spojeni: ,"

číslo účtu:

(dále takéjen "nájemce'), na straně druhé, jejiž výpis z obchodního rejstříku tvoří
Přílohu této smlouvy

ľ

· l
|,1" l



ÁTEMNÍSMLOUVA na dobu neurčitou

ČIánek I.
Úvodní ustanovení

1. Pronajímatelé jsou kromě jiného jedinými podílovými spoluvlastníky pozemku č. pare
2861/1, v k.ú Modřany, obec Praha 12, při Ulici Generála Šišky.
Paní Mandelová Libuše s podílem '/,,5 k celku, Ing. Mandel Vladimír s podílem '3/50 k celku,
Ing. Mandel Cyril s podílem u/,q k celku, paní Peterková Eva s podílem '2/,q k celku, pani
Zimová Monika s podílem %0 k celku a Dipl.ing.arch. Pavliková Jelena s podílem 1'/,50
k celku.
Vlastnictví dokládají pronajímatelé aktuálním výpisem z katastru nemovitostí - LV č. 6387
který tvoří Přílohu této smlouvy.

2. Nájemce je obchodní společností - právnickou osobou, založenou a podnikající podle
českých právních předpisů, jejímž hlavním předmětem činnosti je reldaniní činnost Tato
Činnost spočívá mimo jiné v provozování veľkoplošných nosičů venkovních reklamy, resp.
poskytování reklamních ploch, které jsou součástí těchto reklamních zařizení, at již přímo či
zprostředkovaně pro reklamu klientů, popř. ,,promoreklamu" vlastní.

Článek TI.
Předmět smlouvy

1. Pronajimatel dává touto smlouvou nájemci za úplatu (nájemné) do užívání (nájmu) část
pozemku spec. v článku I., odst. ll této smlouvy pri ulici Generála Šišky a to konkrétně část
vyznačenou na plánku tvoříciho Přílohu této smlouvy (dále také jižjen 'Předmět nájmu'ý, a
to za účelem instalace a provozování celkem l ks (slovy: jednoho kusu) jednostranného,
nesvětelného reklamního zařízení o rozměrech reklamní plochy 510 x 240cm, za účelem
prezentace (viditeľného a reklamné účinného umístění) reklamnich námětů. Pronajimatel
dává tímto nájemci souhlas k umístění reklamních zařízeni na předrnětu nájmu.

2. Vizuálně technické provedeni a konkrétni umístěni reklamního zařízení spec. předchozím
odstavci ll, tvoří rovnčž obsahem uvedené příloha č. 3 a tvoří nedlhou součást této
smlouvy.

Článek III.
Nájemné

(určení výše a splatnost)
l. Nájemné bylo mezi smluvními stranami sjednáno v souladu se zákonem o cenách dohodou a

je odvozeno od celkového počtu reklaniních z:ařízení nájemce umístěných fyzicky a po právu
na předmětu nájmu. Konkrétně činí nájemné 17.202,-- Kč (slovy: sedmnácttisícdvčstědva
korun českých) ročné za jedno místo ldílčí přehnět nájmul pro umístění jednoho reklamního
zařízení nájemce. Smluvní strany si výslovné 'sjednaly, že nájemné je povinen platit nájemce
pronajimateli a nárok na nájenmé pronajimatele yůči nájemci vzniká ode dne 1.9.2005.

2. Strany si ujednaly, že nájemné dohodnuté v předchozím odst. ll tohoto článku ILL smlouvy,
bude splatné předem v pravidelných pololetních splátkách (dále jen ,,dohodnuté pIatební
období") ve výši Y2 ročního nájemného, a to beZhotovostním převodem peněžních prostředků
k 15. Ot. a 15. 07. daného kalendářního roku, tj. za dané kalendářní pololetí, a to na účet
pronajímatelů vedený u České spořitelny a.s., Praha l, Václavské nám. 16, číslo účtu
1942532339/0800. Pronajímatelé garantuji, že bez dalšího již mezi sebou nájemcem takto
zaplacené nájemné vypořádají již sami bez ďalší součinnosti nájemce.

Smluvní strany si sjednaly, že dnem zaplaceni je den odepsání příslušné částky z účtu
nájemce ve prospěch účtu pronajímatelů.

3. V případě, že bude nájemce v prodlení s placenim nájemného, má pronajímatei právo
požadovat po nájemci úrok z prodleni ve výši podle nařízení vlády Ceské republiky č.
142/1994 Sb.

' 1( Č,



_""7

JÁJEMNÍSMLOUVA na dobu neurČitou

Článek IV.
Ostatní ustanovení

(ďalší práva a povinnosti smluvních stran}
A) Práva a povinnosti pronajímatele:
Pronajímatel je povinen:
1. umožnit nájemci a jeho zaměstnancům a obchodním partnerům (stavební firmě, lepičům,.. .)

a nájemcem zmocněným osobám kdykoliv nerušený přístup k předmětu nájmu a na něm
inštalovaným reklamním zařizením a nerušené užívání předmětu nájmu k dohodnutému
účelu,

2. poskytnout nájemci potřebnou součinnost nutnou z hlediska právnich předpisů a požadavků
oprávnčných orgánů k získáni příslušných povolení, vyjádření a souhlasů,

3. nezahradit, nepoškodit, nezamezit viditelnosti a neodstranit reklamní zařizení (včetně všech
jejich součástí a přísj.) inštalovaná na předmětu nájmu,

4. předem informovat nájemce o připadných majetkových zmčnách nebo nařízeních přislušRých
orgánů týkajících se předmětu nájmu a na něm umístěných reklamních zařízeni, přip. jiných
skutečnostech, které se dotýkají předmětu nájmu či na nčm umístěných reklamních zařízení,
nebo se jich dotýkat mohou,

5. pronajimatel se zavazuje, že na předmětu nájmu a v jeho bezprostředním okolí sám
neprovede a ani nepovolí bez předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu náj emce
třetí strmé instalaci jiného reklarnniho nebo informačního nosiče, a ani neprovede či
nepovolí provedeni jakýchkoliv umistění předmětú, či provedeni úprav a prací, kterC by
jakkoliv omezovali reklamní účinnost nebo viditelnost reklamních zařízení nájemce a na nich
prezentované reklamy. V připadě porušení tCto povinnosti je pronajimatel povinen uhradit
nájemci škodu, která tímto vznikla. Nájemce je dále oprávnčn v případě, že takový závadný
stav trvá dC!e než 30 (slovy: Třicet) dnů, a strany se nedohodnou písemnč jinak, od téte
smlouvy odstoupit.

Ustanoveními předcbozich odstavců nejsou dotčena práva a nároky nájemce podle ust. § 673
až 675 zák. č. 40/1964 Sb.

B) Práva a povinnosti nájemce:
Ná,iemce se zavazuje, Že:
l. zajisti veškerá povolení nezbytná pro instalaci a provoz rekľamních zařizení,
2. reklamní zařízeni bude instalovat na předmět nájmu na vlastní náklady,
3. na vlastní náklady bude udržovat na předmčtu nájmu svá inštalovaná reklamní zařizení, a

provádět jejich příp. opravy,
4. bude odpovídat za obsah reklamy prezentované na předmětných reklamních zařizenich jako

šiřitel reklamy v souladu s účinnými právnimi předpisy České republiky,
5. nebude provádět na předmětu nájmu jiné stavby a práce než ty, které souvisí s instalaci,

údržbou, provozováním a případnou demontáží (odstraněním) reklamnich zařizení
6. po platném a účinném ukončení nájemního vztahu uvede předmět nájmu na své náklady do

původního stavu, s přihľédnutím k případnému obvyklému opotřebení, a to do 10-ti (slovy:
Deseti) dnů od zániku práva nájmu, přičemž technické ukotvení reklamních zařízení je
oprávněn nájemce na předmětu nájmu ponCchat. V případě, Ze nájemce nedodrží sjednanou
lhůtu 10-ti (slovy: Deseti) dnů, je pronajimatel oprávněn požadovať po nájemci náhradu
škody spočívající v užívání předmětu nájmu bez právního důvodu a to ve výši 1/365 ročního
nájemného za každý den prodlení se splněním této povinnosti nájemce,

7. nese odpovědnost za případné škody, které způsobí na předmětu nájmu.

3
/Ť '"l



AJEMNÍSMLOUVA na dobu neurčitou

Článek V.

Trvání smlouvv
l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva zaniká formou, způsoby a ve lhůtách sjednaných v následujícím článku VI.

smlouvy.

Článek VI.

Ukončení smlouvy
l. Tato smlouva zaniká pouze:
a) písemnou dohodou stran za podmínek a ke dni na kterých se dohodnou,
b) písemnou výpovědi jedné ze smluvnich stran (v případě výpovědi ze strany pronajimatele

musí podat výpověd' současně všichni pronajímatelé) doručené druhé smluvní straně
s výpovědní lhůtou 6 (slovy: Šesť) měsíců, počinající plynout prvním dnem kalendářního
měsíce následujícího po dni doručení takové platné výpovědi druhé smluvní strmé. Smlouva
takto zaniká uplynutím posledního dne lhůty. V případě dodržování podmínek v této smlouvě
obsažených, múZe být výpověd' uplatněna nejdříve po uplynutí jednoho roku po ode dne
fyzického umístění prvního reklamního zařízeni nájemce na předmět nájmu ve smyslu této
smlouvy,

c) v případě, že orgány štátni správy nařídí demontáž reklamnich zařízení nájemce umístěných
na předmčtu nájmu podle této smlouvy, zaniká tato smlouva dnem nabyti právni moci
rozhodnutí o odstranění posledního z reklamních zařízeni nájemce umístěných na předmětu
nájmu, vydané poslední instanci, proti kterému již nebude ve smyslu zákona možný žádný
opravný prostředek,

d) odstoupením od smlouvy ze strany nájemce ve smyslu ust. čl. IV., bod Al, odst. 2) a 5),
přičemž smlouva se takto neruší od počátku, ale zaniká až okamžikem doručení písemného
oznámení o odstoupeni pronajimateli,

e) písemnou výpovědí ze strany pronajimatele (v připadě výpovědi ze strany pronajimatele
musí podat výpověd' současně všichni pronajímatelé) danou nájemci z důvodu, Že nájemce je
v prodlení s platbou nájenmého delším jak tri měsíce, přičeniž nájemce dlužné splatné
nájemné nezaplatí pronajimateli ani do 15-ti (slovy: Patnácti) dnů od doručení písemné
výzvy, obsahující specifikaci dlužné platby a upozomění na možnosť výpovědi. výpovědní
lhůta v takovém případě činí 30 (slovy: Třicet) dnů a počíná plynout dnem následujícím po
doručení platné výpovědi nájemci,

f) v případě omezeni či zamezeni viditelnosti reklamního zařízení nebo účinnosti reklamní
prezentace, a to i v případě, že tento stav byl zaviněn třetí osobou, a trvá déle než 30 (slov:
Třicet) dnů, nebo nastal závadný stav předmětu nájmu ve smyslu ust. § 679, odst. ll, zák. č.
40/1964 Sb., múZe nájemce od této smlouvy odstoupit. Takovým odstoupením se tato
smlouva neruší od počáthľ ale až dnem doručení oznámení o odstoupeni pronajimateli,
pokud v takovém oznámení není uveden den pozdější,

g) zničením předmětu nájmu,
h) v případě, že ve smyslu této smlouvy nedojde k umístění despoil jednoho reklamního

zařízení nájemce na předmět nájmu do jednoho roku od účinnosti tétxj smlouvy, a strany se
nedohodnou jinak, tato smlouva se bez dalšího od počátku ruší,

i) výpovědí nájemce z důvodů uvedených v ust. § 680, odst. 3/ zák. č. 40/1964 Sb., s výpovědni
lhůtou 30 (slovy: Třicet) dnů počínající běžet prvním dnem následujícím po doručení
výpovědi pronajimateli, přičemž nájemce může takto smlouvu vypovědět pouze ve lhůtě 3
(slovy: Tŕl) měsíců ode dne, kdy se dozvěděl o změně vlastnictvi předmětu nájmu.

2. Tato smlouva přechází na právni nástupce smluvních stran. Nájemce je rovněž oprávněn
převést práva a povinnosti z této smlouvy (tuto smlouvu na straně nájemce) do budoucna na
třetí osobu, přičemž takový převod je vůči pronajimateli účinný ode dne oznámení takového
převodu pronajimateli.

4



- ""T

JÁJEMNÍSMLOUVA na dobu neurčitou

Článek VII.

Závčrečná ustanovení
l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2. Tato smlouva byla uzavřena v sedmi shodných vyhotoveních v českém jazyce s platností

originálu, přičemž nájemce převzal jedno parC a po jednom vyhotovení obdržel každý z
pronajímatelů.

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovať pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, popř. jejich oprávnčnými zástupci.

4. Veškeré přílohy a platné dodatky tvoří nedílnou součást této smlouvy.
5, V otázkách touto smlouvou výslovné neupravených se smluvní vztah založený touto

smlouvou řídí zejména ust. § 663 a násl. ObČanského zákoníku pojednávajícími o nájmu a
nájemní smlouvě, a ďalšími souvisejícimi ustanoveními a právními předpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že doručování písemností jedné strany je účinné dnem jejich
doručení druhé smluvni straně popř. téZ náhradním doručením ve smyslu zákona č. 99/1963
Sb., občanského soudního řádu, v platném znění.

7. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a váŽně, po vzájemném předchozíin souhlasném
projednání, nikoliv v tisni či za jinak jednostranné nápadné nevýhodných podmínek, přičemž
smluvní strany prohlašují, že si tuto nájemní smlouvu před jejím uzavřením pozorné přečetly
a shodně konstatuji, že všem jejím jednotlivým ustanovením i smlouvč jako celku rozumí a
tato je jim jasná a srozumitelná a odpovídá jejich pravé villi.

8. Na důkaz pravosti a platnosti opatřují sniluvní strany tuto smlouvu pod jejím textem
vlastnoručními podpisy, na straně nájemce podpisem osob, kterými í ájemce jako právnická

osoba jedná, ĺ

V Praze dne ...........

Ing. MandeĹ cýril

Mandelová Libuše

.,,

Paterková Eva

Zimová Monika

(nájemce )
outdoor akzent s.r.o.
Kamila Mortimer

ouEdoor akz&l)t S.řA..
Karjma 27, 110 OD Haha 1
tel.: t42Cl.22f 475 íl1, fax: "420-221 475112

Dipl.ing.arch. Pavlíková Jelena

(pronajímatelé)

' 'r G,



Karlcva 27, 110 ClO Pr 'ha í

V



©L
outdoor akzent s.lo.
Karlova 27, 110 00 Pr 'ha ľ
tel.: +420-221 475 111, S?." ·'·
ico: 0054E911, r|:':: a '

V


